



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

HEADFITTED APS

EGEVEJ 3, 8370 HADSTEN

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2016

Dirigent, Mikkel Thormod

CVR-NR. 31 06 33 45

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | HeadFitted ApS Egevej 3 8370 Hadsten |
| | CVR-nr.: 31 06 33 45 Stiftet: 19. november 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016 |
| Direktion | Mikkel Thormod |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C |
| Pengeinstitut | Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed, software udvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet værdi af skattemæssige underskud med 770 tkr. i årsrapporten pr. 30/4 2016. Værdien afhænger af resultaterne de kommende år. Ledelsen forventer, at der realiseres gode resultater de kommende år og forventer mindst at den indregnede værdi realiseres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende og skyldes flere begivenheder i 2015/16. Ledelsen har iværksat tiltag for at rette op på dette, resultaterne af disse tiltag begynder så småt at vise sig.

Der er usikkerhed omkring going concern, som er noteoplyst. Ledelsen er løbende i dialog med selskabets pengeinstitut omkring kreditrammer og vilkår, ligesom der pågår en løbende afvikling af gælden til pengeinstituttet. Der indgås løbende kortvarige finansieringsaftaler med pengeinstitut. Ledelsen forventer, at der fremadrettet også kan indgås disse aftaler og aflægges årsrapporten derefter.

Der er mellemværende med Skat, som ikke er afregnet. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale med Skat om en kommende afdragsordning. Det forventes at aftalen med Skat vil kunne holdes indenfor de givne rammer, som der forhandles med selskabets pengeinstitut omkring.

Den negative egenkapital, som er fremkommet som følge af det utilfredsstillende resultat forventes reetableret via egen indtjening. Selskabet budgetterer med et overskud de kommende år og forventer at kunne reetablere kapitalen over de kommende 3-4 år. Der er fortsat stor fokus på den løbende drift for at sikre at den er rentabel, ligesom der optimeres på ressourcer via mere fleksible ansættelsesforhold og effektivisering af processer.

Ledelsen forventer at kunne holde det vedtagne budget og aflægges derfor årsrapporten som going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning lukket kontrakter af betydelig størrelse, om levering af ydelser hen over de kommende 2 1/2 år.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. statusdagen.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.297.467 | 2.889.780 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -2.844.178 | -2.987.952 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -26.897 | -96.906 |
| DRIFTSRESULTAT | | -573.608 | -195.078 |
| Finansielle omkostninger..... | | -335.005 | -274.946 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -908.613 | -470.024 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -686 | -170.232 |
| ÅRETS RESULTAT | | -909.299 | -640.256 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Anvendt af tidligere års overskud..... | | -909.299 | -640.256 |
| I ALT | | -909.299 | -640.256 |

BALANCE 30. APRIL

| AKTIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 26.897 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 0 | 26.897 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 25.000 | 25.000 |
| Lejededpositum..... | | 65.401 | 63.806 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 90.401 | 88.806 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 90.401 | 115.703 |
| Tilgodehavender fra salg..... | | 648.370 | 478.750 |
| Udskudt skatteaktiv..... | | 770.000 | 770.686 |
| Andre tilgodehavender..... | | 0 | 65.850 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 63.044 | 436.578 |
| Tilgodehavender..... | | 1.481.414 | 1.751.864 |
| Likvider..... | | 964 | 263 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.482.378 | 1.752.127 |
| AKTIVER..... | | 1.572.779 | 1.867.830 |

BALANCE 30. APRIL

| PASSIVER | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Anpartskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | -4.204.561 | -3.295.262 |
| EGENKAPITAL..... | 5 | -4.079.561 | -3.170.262 |
| Banklån..... | | 2.863.065 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 2.863.065 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 876.606 | 3.674.389 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 145.365 | 22.845 |
| Gæld til tilknyttede selskaber..... | | 110.398 | 161.779 |
| Anden gæld..... | | 1.656.906 | 1.179.079 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 2.789.275 | 5.038.092 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 5.652.340 | 5.038.092 |
| PASSIVER..... | | 1.572.779 | 1.867.830 |
| Eventualposter mv. | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Usikkerhed ved going concern | 9 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 10 | | |

NOTER

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. | Note |
|--|--|---|-----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2014/15: 6) | | | |
| Løn og gager..... | 2.540.159 | 2.674.169 | |
| Pensioner..... | 258.764 | 262.540 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 45.255 | 51.243 | |
| | 2.844.178 | 2.987.952 | |
| Skat af årets resultat | | | 2 |
| Regulering af udskudt skat..... | 686 | 170.232 | |
| | 686 | 170.232 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. maj 2015..... | | 258.118 | |
| Kostpris 30. april 2016..... | | 258.118 | |
| Af- og nedskrivninger 1. maj 2015..... | | 231.221 | |
| Årets afskrivninger | | 26.897 | |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2016..... | | 258.118 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | Lejededesitum | |
| Kostpris 1. maj 2015..... | 25.000 | 65.401 | |
| Kostpris 30. april 2016..... | 25.000 | 65.401 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016..... | 25.000 | 65.401 | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.) | | | |
| Navn og hjemsted | Egenkapital | Årets resultat | Ejerandel |
| Besure ApS, Aarhus..... | -2.488.557 | -695.913 | 15 % |

NOTER

Note

Egenkapital

5

| | Anpartskapital | Overført overskud | I alt |
|--|----------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj 2015..... | 125.000 | -3.295.262 | -3.170.262 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | -909.299 | -909.299 |
| | 125.000 | -4.204.561 | -4.079.561 |

Langfristede gældsforpligtelser

6

| | 1/5 2015 gæld i alt | 30/4 2016 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------|------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|
| Banklån..... | 0 | 2.863.065 | 595.000 | 0 |
| | 0 | 2.863.065 | 595.000 | 0 |

Eventualposter mv.

7

Selskabet har ydet et eventual udlån på 1.000 tkr. til en kunde. Udlånet afregnes via salg af timer til kunden. Lånet er endnu ikke faktureret. Dette vil ske, når visse fastsatte betingelser er opfyldt. Selskabet forventer at disse betingelser vil blive opfyldt indenfor det kommende år. Der skal ikke ske forrentning af lånet.

Selskabet har indgået en leasingaftale med en samlet restløbetid på 14 mdr. og en forpligtelse på 94 tkr.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 472 tkr. som ikke er afsat i årsrapporten.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mikkel Thormod Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengesintitut, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 648 tkr. på balancedagen.

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****9**

Ledelsen har løbende drøftelser og opfølgninger med selskabets pengeinstitut. Der indgås løbende kortvarige finansieringsaftaler med pengeinstitut. Ledelsen forventer, at der fremadrettet også kan indgås disse aftaler og aflægges årsrapporten derefter.

Der er mellemværende med Skat, som ikke er afregnet. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale med Skat om en kommende afdragsordning. Det forventes, at aftalen med Skat vil kunne holdes indenfor de givne rammer som der forhandles med selskabets pengeinstitut omkring.

Ledelsen forventer at kunne holde det vedtagne budget og aflægges derfor årsrapporten som going concern.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**10**

Der er indregnet en skatteværdi af det skattemæssige underskud med 770 tkr. i årsrapporten pr. 30/4 2016. Værdien afhænger af resultaterne de kommende år. Ledelsen forventer, at der realiseres gode resultater de kommende år og forventer mindst, at den indregnede værdi realiseres.
